Республика    Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «03» октября 2017 г.                 № 575                    с. Нижний Саянтуй

«Об утверждении состава
постоянно действующих комиссий
Совета депутатов МО СП «Саянтуйское»

На основании статьи 9 Регламента Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское», Совет депутатов МО СП «Саянтуйское»  решает:
1.Утвердить состав постоянно действующих комиссий Совета депутатов (приложение 1).
2. Решение Совета депутатов МО СП «Саянтуйское» № 318 от 25.10.2013г. «Об утверждении состава постоянно действующих комиссий Совета депутатов МО СП «Саянтуйское»» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение в общественных местах.
4. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Саянтуйское»					Шабаршова С.Ю.

Приложение № 1
 к решению Совета депутатов
МО СП «Саянтуйское»
от 03.10.2017г. № 575

Список постоянно действующих комиссий Совета депутатов МО СП «Саянтуйское»
- Комиссия по бюджету и налогам:
1. Гулиева Лейла Гамзалы гызы - председатель комиссии;
2. Аюшиева Тамара Федоровна;
3. Чулков Виктор Сергеевич.

- Комиссия социальным вопросам и ЖКХ:
1. Захарова Светлана Геннадьевна – председатель комиссии;
2. Разумеенко Елена Юрьевна;
3. Аруева Наталья Александровна.

- Комиссия по земельным вопросам.
1. Балданов Андрей Баирович – председатель комиссии
2. Суходубенко Петр  Антонович
3.  Бушуев Николай Васильевич